选型指南
端子台
传感器
分类
继电器模组
电缆线
总线模块
超

端子台
048 www.senmun.com0755-27088573
命名规则
EC1:EtherCAT 协议
MP1:Profinet、EtherNet/IP、
CC-Link IE Field Basic、Modbus TCP 协议
MC31:MECHATROLINK-III 协议
CL1:CC-Link 协议
EC1-I16C-O16N
I: 输入
O: 输出  D: 自适应输入输出
点数
数字量输入极性，N:NPN,P:PNP，C: 双极性
模拟量输入类型，B: 电流 & 电压型
数字量输出极性，N:NPN,P:PNP
模拟量输出类型，A: 电流型，V: 电压型
点数
产品尺寸
EC1  MC31 MP1
CL1
（单位：mm）
超薄一体式总线 IO 模块  EC1 系列
选型指南
端子台
传感器
分类
继电器模组
电缆线
总线模块
超
薄
一
体
式
总
线
IO
模
块
049 www.senmun.com 0755-27088573
规格参数
EtherCAT 超薄一体式模块 EC1 系列
产品型号 EC1-I16C-O16N EC1-I16C-O16P EC1-I32C EC1-O32N EC1-O32P
产品描述 DI*16( 晶体管 )
DO*16( 晶体管 )
DI*16( 晶体管 )
DO*16( 晶体管 ) DI*32( 晶体管 ) DO*32( 晶体管 ) DO*32( 晶体管 )
通讯总线
总线协议 EtherCAT
接口类型 Industry Ethernet
连接方式 RJ45*2
通讯速率 100Mb/s
通讯距离 ≤ 100m( 站站距离 )
电气隔离 有
I/O 接口参数
输入信号
信号类型 NPN&PNP 兼容 /